
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ubieganiem się przez Panią Ilonę Lichacy -  nauczyciela Szkoły Podstawowej 
w Mierzycach - Filia w Łaszewie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Beata Marczak - przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Iwona Szanda - przestawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Małgorzata Grajoszek - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach, 

4) Pani Katarzyna Fontowicz - ekspert z listy ustalonej przez MEN, 

5) Pani Agata Grzybek - ekspert z listy ustalonej przez MEN. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem postępowania 
egzaminacyjnego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422756F7-3CCC-4340-B09A-3AC9395F317F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


